Директору МАОУ Тугулымская СОШ № 26 Н.А. Панфиловой
______________________________________
(фамилия, имя отчество родителя,
______________________________________
законного представителя)
______________________________________
(место регистрации, ______________________________________
адрес)
Телефон ___________________

Паспорт ________ №_________

Выдан __________________________________
(кем, когда)
______________________________________

Дата рождения ______________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу предоставить учетную запись (код приглашения) для входа и дальнейшего использования с целью получения информации о текущей успеваемости моего ребенка (сына, дочери)
_____________________________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество)
обучающегося в ____классе, в форме электронного дневника по следующему адресу https://tsosh26.eljur.ru.

_____________________
(подпись)
_____________________
(дата)